СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2012 г.                                   г. Кувшиново                                            № 219
О внесении  дополнений в решение Собрания
депутатов Кувшиновского  района от 18.10.2012
 № 214 «О принятии муниципальным
образованием «Кувшиновский район» Тверской
области   отдельных  полномочий  по  решению
вопросов    местного   значения   от   городского
поселения «Город Кувшиново»

Рассмотрев решение Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» от 23.11.2012 № 223 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 28.09.2012  № 216 «О передаче городским поселением «Город Кувшиново» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения МО «Кувшиновский район», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «Кувшиновский район» Тверской области Собрание депутатов Кувшиновского района
Р Е Ш И Л О :
1. Внести в решение Собрания депутатов Кувшиновского района от 18.10.2012 № 214 «О принятии муниципальным образованием «Кувшиновский район» Тверской области отдельных полномочий по решению вопросов местного   значения от городского поселения «Город Кувшиново» следующее  дополнение:
-  дополнить пункт 1 подпунктом 49 следующего содержания:

«49) осуществление полномочий контрольно-счетного органа поселения по проведению внешнего муниципального финансового контроля».
2. Пункт 1  подпункт 2 оставить в прежней редакции решения Собрания депутатов Кувшиновского района от 18.10.2012 № 214 «О принятии муниципальным образованием «Кувшиновский район» Тверской области отдельных полномочий по решению вопросов местного   значения от городского поселения «Город Кувшиново»:

 «организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- снабжения и снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава МО «Кувшиновский район»                                                                   Б.Р. Зайцев